弊社最新カタログ発行に伴う

「端数販売（バラ定価）価格」のご案内

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社最新カタログ「集合住宅用インテリア金物シリーズ Apr. 2007 issu」の発行に

伴いまして、下記のように小箱入数未満（端数、バラ）販売の価格設定が変更になります。

内容のご確認をお願い申し上げます。

記

  内 容：従来の「小箱入数未満（端数、バラ）掛け率」を廃
   止し、製品毎に「価格（箱定価）」と「端数販売価
   格（バラ定価）」を設定。

備 考： 端数価格の詳細は直接問い合わせるか WEB サイト

に公開されている価格表 PDF ファイルを参照（集合

住宅用カタログの価格表は公開中。全製品価格表は 5
月下旬公開予定）。

期 日： 平成 19 年 6 月 1 日より
以上

 なお、この件に伴いまして「月極/新規取引契約書」の表記を別紙のように一部変

更をさせていただきます。内容のご確認をお願い申し上げます。

 何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努

力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位 平成 19 年 4 月 16 日
     NO, 4

ビドーニュース  2007 年 4 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

■「月極/新規取引契約書」記述の変更

記

 変更箇所： 月極取引契約書 1頁 販売価格についての項

  新規取引契約書 １頁 販売価格についての項

変更内容： 小箱箱入数未満（端数）のご注文も承っておりますが、箱入数

の単価よりも割増価格となります。また、製品によって割増価格

が異なりますので（1.0倍/割増なし～1.3倍程度まで）、詳細は

お問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。尚、製品

によっては端数販売が出来ないものもあります（例：低価格商品、

釘・ビス類、丁番類の一部、障子引手の一部、ガラリ類、他）。予

めご了承いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

変更期日： 平成19年4月2日

旧表記： 商品箱入数未満（端数）のご発注も承っておりますが、特別な

場合を除き、一律に販売価格より30％アップとなります。予めご

了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。ご注意：低価

格商品、釘・ビス類、丁番類の一部、障子引手の一部、ガラリ類

などは端数販売をお断りする場合があります。

以上

ビドーニュース  2007 年 4 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/